MT LA MASSANA - ERTS - ARINSAL - LA MASSANA

(“mic Serra de I'Honor 405 406 Serra de I’'Honor Fina )
* La Cabanota 407 408 La Cabanota ¢
Les Costes 409 410 Les Costes
Les Entrades 411 a a 412 Les Entrades
Centre de la Vila 415 mm@ﬁm 416 Centre de la Vila
El Ravell 451 452 El Ravell
Prat de la Solana 453 454 Prat de la Solana
Erts 455 456 Erts
El Puiol del Piu 457 470 El Barrico
El Barricé 469 458 El Puiol del Piu
Prat de la Mola 459 460 Prat de la Mola
Prat de Moles 461 462 Prat de Moles
Placa d’Arinsal 463 ﬁ 464 Placa d'Arinsal
Sant Andreu 465 466 Sant Andreu
\Apurcument d’Arinsal 468 m 468 Aparcament d’Arinsal
M2 LA MASSANA - ERTS - PAL - LA MASSANA
(e FINAL
* Serra de I'Honor 405 406 Serra de I’'Honor *
La Cabanota 407 408 La Cabanota
Les Costes 409 410 Les Costes
Les Entrades 411 u a 412 Les Entrades
Centre de la Vila 415 mma@m 416 Centre de la Vila
El Ravell 451 452 El Ravell
Prat de la Solana 453 454 Prat de la Solana
Erts 455 2 456 Erts
Xixerella 473 473 Xixerella
El Mamé 475 480 El Mamd
Estacié de Pal 479 478 Pal Poble
Pal Poble 477 N 472 Superpal
Espalmera 476

J
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DE DILLUNS A DIUMENGE

Horaris sortida des de

la Massana-Serra de I’'Honor

10:35-12:35-15:35-21:45

Horaris sortida des d’Arinsal

10:50 - 12:50 - 15:50 - 22:00

DURADA DEL TRAJECTE:

La Massana-Arinsal: 15 min.

Centre d’Atencié Primaria
Comu de la Massana

Oficina de Turisme

Biblioteca

Telecabina

Centre turistici cultural de les Fontetes
Andorra Romanica

Eix comercial

Parc infantil Prat del Colat

Via ferrada/escalada

Camping

Pitch & Putt

Vallnord telecadira

Parc Natural del Comapedrosa
Farga Rossell

Casa Rull

Hipica

Escola

DE DILLUNS A DIUMENGE

Horaris sortida des de

la Massana-Serra de I’'Honor

9:35 - 14:35 - 18:30 - 20:45

Horaris sortida des de Pal

9:50 - 14:50 - 18:45 - 21:00

DURADA DEL TRAJECTE:

La Massana-Pal: 15 min.

Transport Poblic Comunal

LA MASSANA

M1 Rz s R

COMU DE LA MASSANA
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INFORMACIO

Oficina de turisme de la Massana
Placa de les Fontetes s/n

Tel. +376 835 693
turisme@comumassana.ad

www.lamassana.ad
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La Massana



M3 LA MASSANA - ESCAS - SISPONY -

ANYOS - LALDOSA - LA MASSANA

4 LA MASSANA - LALDOSA - ANYOS -
SISPONY - ESCAS - LA MASSANA

Serra de I’Honor
La Cabanota

Les Costes

Les Entrades
Centre de la Vila
Centre de la Vila
Besillosa

Borda Fonta
Borda del Rutllan
Placa d’Escas
Borda del Rutllan
Borda Fonta
Terra Mora

La Burna

Plaga de Sispony
Cruilla de Sispony
Centre Esp. dAnyds
Anyés La Prenté
Plaga d'Anyds
Edifici Solana

El Bosquet
L'Aldosa Poble
Costes d'en Giberga
Cruilla de I'Aldosa
Pont d'Ordino
Santa Catarina
El Través

El Pui

Centre de la Vila
Les Entrades

Les Costes

La Cabanota

Serra de I’Honor

DE DILLUNS A DIUMENGE

Horaris sortida des de la Massana-Serra de I’'Honor

6:45 - 7:45 - 8:45 - 11:05 - 12:05 - 13:35 - 15:05 -

16:05 - 16:35 - 18:00 - 19:45 - 21:15

405
407
409
411

INICI

Q2

‘C ooeamn

416

444

437
439
441
440
438
436
434
432
404
482
484
485
487
491
496
497
308
309
310
420
418

416 QOBABAM

412
410
408
406

Q2

FINAL

DURADA DEL TRAJECTE:
La Massana-Escas: 5 min.

La Massana-Sispony: 10 min.
La Massana-Anyds: 15 min.
La Massana-L'Aldosa: 20 min.

Serra de I’Honor
La Cabanota

Les Costes

Les Entrades
Centre de la Vila
El Pui

El Través

Pleta de I'Aldosa
Cruilla de I'Aldosa
Costes d'en Giberga
L'Aldosa Poble

El Bosquet

Edifici Solana
Plaga d’Anyds
Anyds La Prenté
Centre Esp. dAnyds
Cruilla dAnyds
Plaga de Sispony
La Burna

Terra Mora
Borda Fonta
Borda del Rutllan
Plaga d’Escas
Borda del Rutllan
Borda Fonta
Besillosa™

Les Entrades

Les Costes

La Cabanota

Serra de I’Honor

* Parada anulllada ales 8:15

DE DILLUNS A DIUMENGE

Horaris sortida des de la Massana-Serra de I’'Honor

7:15 -8:15-10:05-11:35-13:05 -
14:05-17:15-19:15-20:15

405
407
409
411
415
417
419
424
307
498
495
492
488
486
483
481
403
431
433
435
437
439
441
440
438
443
412
410
408
406

Q

a

INICI

Qoaam
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FINAL

DURADA DEL TRAJECTE:
La Massana-L'Aldosa: 5 min.
La Massana-Anyés: 10 min.
La Massana-Sispony: 15 min.
La Massana-Escas: 20 min.




